

PIK.3410. II. 4.2012r.

Wszyscy , którzy pobrali SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie Gminy Miłkowice : Zadanie 1 II etap zadania Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów- część Jakuszowa i Jezierzany. Zadanie 2 Gniewomirowice – Goślinów – Etap I Goslinów – Gniewomirowice osiedle Zachodnie.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity – Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zmianami) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie 1

Czy w świetle zapisów znowelizowanego art. 30 Prawa Zamówień Publicznych wymienione w specyfikacji wyroby budowlane powinny spełniać wymagania wynikające z Polskich Norm przenoszących normy europejskie PN-EN (normy zharmonizowane) a w szczególności dla :

- przepompowni ścieków, wymagania normy PN- EN 12050-1:2002
- zaworów zwrotnych, wymagania normy PN – EN 12050- 4: 2002

Odpowiedź:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 2.

W myśl art. 8 ust. 5 Ustawy o systemie oceny zgodności z dnia 30.08.2002 i jej nowelizacji z dnia 15.12.2006 zabrania się wprowadzenia do użytku i do obrotu wyrobów nie posiadających oznakowania zgodności z wymaganiami zasadniczymi i szczegółowymi. Wobec powyższego czy od Wykonawcy robót będzie żądane stosowne oświadczenie na wymienioną okoliczność w odniesieniu do wyrobów opisanych w pytaniu 1.

Odpowiedź:

Nie. Czynności sprawdzające w powyższym zakresie należą do inspektora nadzoru. Ponadto w ramach dokumentacji powykonawczej kierownik budowy ma obowiązek przedłożyć stosowne oświadczenie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję przelewu wierzytelności na osoby trzecie (Bank)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.